[bookmark: _GoBack]徐医保发〔2024〕29号

关于2024年徐州市市区享受公务员医疗补助
人员健康体检有关事项的通知

各有关单位：
根据《市政府办公室关于印发徐州市市区公务员医疗补助实施方案的通知》（徐政办发〔2020〕54号）精神，现就2024年我市市区享受公务员医疗补助人员健康体检工作有关事项通知如下：
一、体检对象
参加徐州市区公务员医疗补助的在职和退休人员（含部省属单位以及鼓楼区、云龙区、泉山区、徐州经济技术开发区、徐州淮海国际港务区、铜山区、贾汪区）。
　  二、体检医疗机构
	经谈判2024年徐州市公务员健康体检签约医疗机构（以下简称体检医疗机构）共25处，具体明细如下:
	序号
	体检机构名称
	咨询电话
	地址
	备注

	1
	徐州市第一人民医院
	85803032
85803178
	徐州市铜山区大学路269号

	2
	徐州医科大学附属医院（本部）
	85802062
	徐州市淮海西路99号

	3
	徐州医科大学附属医院（东院区）
	83356366
	徐州市鲲鹏北路9号

	4
	徐州市肿瘤医院
	85787377
85787588
15852476394
13813285734
13407544127
	徐州市鼓楼区环城路131号

	5
	徐州市中心医院（徐州市第四人民医院）
	83956108
18952172021
	徐州市解放南路199号

	6
	徐州市中医院
	68692023
68692163
83902163
	徐州市中山南路126-4（中医院西大门对面—望景花园东大门隔壁）

	7
	中国人民解放军第七十一集团军医院
	67349697
13645211559
	徐州市云龙区铜山路236号体检中心

	8
	徐州矿务集团总医院
	85326179
	徐州市煤建路32号

	9
	徐州市妇幼保健院
	83907268    18051928121
	徐州市云龙区和平路46号
	仅限女性参检

	10
	徐州仁慈医院
	87327363
82163021
	徐州经济技术开发区杨山路11号

	11
	徐州新健康老年病医院
	85786099 19105168880
	徐州市鼓楼区奔腾大道108号

	12
	徐州市机关医院
	83956108
15351687770

新城区汉风路1号行政中心2期西区综合楼

	13
	徐州市矿山医院
	69851088    13952297052
	徐州市泉山区淮海西路与西三环交汇处

	14
	徐州市铜山区人民医院（徐州市第六人民院）
	85827333
	徐州市泉山区淮海西路267号

	15
	徐州医科大学附属第三医院
	83638155
83638184
83638498
	徐州市云龙区复兴南路388号

	16
	徐州星晨妇儿医院
	66669615 18361710519
	徐州市泉山区黄河西路118号蓝湾商务港北区2号楼

	17
	徐州和平妇产医院
	85838888
83690116 83690117
	徐州市云龙区尚仕名邸D2、D3、D5商业裙房2单元

	18
	徐州淮海国际港务区人民医院
	85182986
18626033216
	徐州市港务区春秋置业华美和园4期22#楼

	19
	徐州全景健康体检中心
	85809898 16651355787 18952251938
	徐州市泉山区黄河西路118号蓝湾商务港北区1号楼1号

	20
	徐州美年大健康鼓楼健康体检中心
	18121790097
	徐州市鼓楼区中山北路290号彭城五交化大楼1-3层

	21
	徐州慈铭体检门诊部
	15005201529
	徐州市泉山区蓝湾商务港北区3号楼

	22
	徐州瑞慈瑞徐体检中心
	13645228958 13405058505
	徐州市解放南路246号（江苏师范大学科技园）文峰大厦四楼

	23
	徐州瑞慈瑞彭体检中心
	13645228958
13405058505
	徐州市云龙区庆丰路10号云龙华府商业A2三楼

	24
	徐州丽瑶健康体检中心
	83966878
13852138063 18652196055
	徐州市云龙区绿地公馆4号楼

	25
	徐州爱康卓悦体检中心
	19952152916 18952127967
	徐州市泉山区西安北路2号瑞银中心B座4-5楼

3、 标准及项目
2024年度体检费用标准为每人600元，体检项目明细见附件。
各体检医疗机构结合本机构实际，可自愿增加其他检查项目，报市医保中心备案并向参检单位及个人公示。增加项目不得另行收费。
4、 体检时限
2024年度徐州市市区享受公务员医疗补助人员健康体检截止时间为2024年12月31日。
五、组织方式
（一）部省属单位以及鼓楼区、云龙区、泉山区、徐州经济开发区、徐州淮海国际港务区、铜山区、贾汪区参加公务员医疗补助人员的健康体检由各单位和各区自行组织，市医保局、市财政局按照每人600元的体检费用标准，将体检费用划拨至各单位财务账户和各区财政专户。（今年起，部省属单位及各区统一在“医保综合管理平台”设立账号，采用线上申报模式开展。具体操作方式及账号权限在体检QQ交流群:921724075公布。）
（二）对符合参检范围的市直单位和个人，今年继续采用线上线下相结合的方式开展健康体检。相关注意事项如下：
1.异地安置退休人员信息每年均需在系统中维护，当年度未在系统中新增的，视为放弃异地安置退休人员体检费用补助。
2.请参检单位依据参检人员意愿预约体检医疗机构及体检时间，充分做好宣传与通知工作，避免发生参检人员不知情，跑错体检医疗机构、错过预约体检时间等情况。距离预约体检时间3天以内的，无法修改预约信息。
3.已预约的参检人员，请按照预约时间至体检医疗机构参检。避免错过预约时间后短时间内无法重新安排体检、体检医疗机构预留的CT检查机位浪费等情况。
4.体检医疗机构根据实际情况，有可能需要与参检单位体检负责人或参检个人进行沟通，请务必在体检预约平台登记参检单位联系人、参检人员真实有效的联系电话，以便及时接收体检医疗机构的短信或电话。
（三）各参检单位和体检医疗机构要明确分管领导和具体责任人，加强对体检工作的组织领导。体检医疗机构根据总体任务要求合理配置工作人员、制定保障措施保证体检工作保质保量按时完成，按照要求做好信息系统接口改造和数据上传，原则上完成体检报告上传后，医保局方可支付体检费用。
（四）经体检发现需进一步检查、治疗的，体检医疗机构可以提出建议，由其本人自愿按我市医疗保险有关规定做进一步检查治疗。
六、其他事项
（一）请各参检单位指定专人负责体检组织和对接工作，并加入“徐州市市区享受公务员医疗补助人员健康体检交流群”，以便及时接收体检工作相关通知，QQ群号：921724075。
（二）本通知自发文之日起执行。

附件：2024年徐州市市区享受公务员医疗补助人员体检
项目明细

徐州市医疗保障局
2024年5月31日

（联系电话：0516-85606183）
    （此件公开发布）

附件

	2024年徐州市市区享受公务员医疗补助人员体检项目明细

	类  别
	项    目
	备注

	一般检查
	身高、体重、血压。

	临床检查
	1.内科；2.外科；3.眼科；4.耳鼻咽喉科；5.口腔科。

	血液检查
	1.空腹血糖；2.血脂四项；3.肝功能十一项；4.肾功能三项；5.肿瘤相关抗原（AFP）；6.癌胚抗原（CEA）；7.血常规；8.甲功三项。

	常规检验
	尿常规11项。

	妇科检查
	妇科内诊、白带常规、宫颈刮片。

	心电图
	1.肢体导联；2.加压肢体导联；3.胸导V1-V6。

	放射
	胸部低剂量CT或头颅CT（不出片）。

	彩超
	1.肝、胆、脾、胰、双肾；2.甲状腺；3.子宫和附件（女性）；4.双乳(女性)；5.前列腺（男性）；6.颈部血管（≥45岁人群）。

	其它
	骨密度（≥45岁人群）。

	心脑血管筛查
	1.心肌酶谱二项（CK,CK-MB）；2.血清肌钙蛋白I测定（cTnI）；3.同型半胱氨酸（HCY）。

	消化系统疾病
	C14呼气试验、粪便隐血定量试验。禁止检查人员：1.备孕、妊娠及哺乳期的；2.大于70岁以上的；3.心肺功能不全的；4.近2周使用抗生素及胃药的。

	肿瘤标记物检测
	1.女:（ CA125 CA15-3 CA19-9 NSE）；2.男:（CA19-9 FPSA PSA NSE）。

	说明：（1）以上体检结果为危急值、高阳性者应及时通知本人。

— 1 —

徐州市医疗保障局办公室            2024年5月31日印发
— 8 —